

Протокол о закупе способом из одного источника

г. Усть-Каменогорск

22.07.2021 год

Заказчик и организатор закупы: КТП на ПХВ «Городская больница №4 г. Усть-Каменогорск» УЗ ВКО.

Почтовый адрес: 070004, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1/4.

На основании пп.4 п.105 гл.10 (имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году) «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных ИП РК от 04 июня 2021 года №375, а так же протокола об итогах закупы от 25.02.2021 года, проводит: закуп медицинских изделий у ТОО «Лером» (БИН 030240003741, г. Павлодар, ул. Чайковского, 5. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствуют) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №66 от 04.03.2021 года:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	Комплект стерильный, операционный, одноразовый для операций на тазобедренном суставе.	упаковка	30	9 529	285 870
2	Комплект стерильный, операционный, одноразовый для эндопротезирования коленного сустава.	упаковка	20	6 999	139 980
3	Комплект одежды одноразовый, стерильный: халат XL с шапочкой	упаковка	250	2 699	674 750
4	Комплект одежды и белья одноразовый, стерильный (52-54)	комплект	120	1 599	191 880
5	Комплект одежды и белья одноразовый, стерильный (52-54)	комплект	120	3 199	383 880
Итого:					1 676 360,00

Сумма, выделенная для закупы: 1 676 360,00 (один миллион шестьсот семьдесят шесть тысяч триста шестьдесят) тенге, 00 тийн, а также закуп медицинских изделий на основании протокола об итогах закупы от 07.04.2021 года у ТОО «ФАРМАКС-2» (БИН 980940003811, г. Костанай, пр.Аль-Фараби, 111А-332. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствуют) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №87 от 09.04.2021 года:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	Discofix – C/ Discofix-C-3. Блок из трех трехходовых кранов, синий.	штука	2 617	2 000	5 234 000
Итого:					5 234 000, 00

Сумма, выделенная для закупа: 5 234 000,00 (пять миллионов двести тридцать четыре тысячи) тенге, 00 тиын, а также закуп медицинских изделий на основании протокола об итогах закупа от 27.01.2021 года у ТОО «ФАРМАКС-2» (БИН 980940003811. г.Костанай, пр.Аль-Фараби, 111А-332. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №37 от 28.01.2021 года:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	CertoFix Duo HF V1220 набор с двухканальным центральным венозным катетером для катетеризации верхней полой вены по методу Сельдингера.	набор	30	19 890, 63	596 718, 90
Итого:					596 718, 90

Сумма, выделенная для закупа: 596 718, 90 (пятьсот девяносто шесть тысяч семьсот восемьдесят тенге, 90 тиын, а также закуп медицинских изделий на основании протоколов об итогах закупа от 17.03.2021 года и 26.03.2021 года (ИОИ) у ТОО «Medical Active Group» (БИН 991140005744. г. Павлодар, ул. Российская, д. 6 333/1. Факт. адрес: г. Алматы, ул. Дуйсенова, 25/70. Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №82 от 26.03.2021 года:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	GAMMEX Non - Latex хирургические стрелильные неопреновые перчатки	Пара	100	2 320	232 000
Итого:					232 000, 90

Сумма, выделенная для закупа: 232 000,00 (двести тридцать две тысячи) тенге, 00 тиын.

Главный врач

С. Попов

Руководитель ОГЗ

А. Уалтаева

